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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de S&o Paulo

Resposta do Executivo 10/2023
OFICIO N° 0977/2022-GAP Protocolo 35588 Envio em 03/01/2023 13:35:02

Paraguacu Paulista-SP, 21 de dezembro de 2022.

A Sua Exceléncia o Senhor

José Roberto Baptista Junior

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 384/2022-S0O, de autoria do Vereador Derly Antonio da
Silva.

Senhor Presidente:

Em atencdo ao requerimento supracitado, que solicita informacfes sobre a
revitalizacdo e modernizacdo do Campo de Futebol do Distrito de Sapezal, de acordo
com o Departamento de Esporte e Lazer, em relagdo aos questionamentos 1, 2 e 3, as
respostas constam no Oficio Especial 195/222-jca, cuja cOpia segue anexa.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideracao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJI/ETNN/Iffs
OF

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/materia egidlativa/2023/19050/19050_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugao n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista
Estado de S3o Paulo

Oficio Especial 195/222-jca
Paraguagu Paulista, 12 de Dezembro de 2022

Ao Excelentissimo Senhor
Antonio Takashi Sasada (Antian)
Prefeito Municipal

Paraguacu Paulista — SP

Assunto: Requerimento de Sessio 384/2022
‘Prezado Senhor

Vimos pelo presente, perante a honrosa presenga de- Vossa
Exceléncia, INFORMAR o que requer o nobre Vereador Professor Derly, conforme segue
abaixo as informacdes requeridas:

1) O Poder Executivo pretende revitalizar € modernizar o campo de futebol do Distrito de
Sapesal?

Resposta: Nao
3) Em caso de resposta negativa, qual a justificativa?

Resposta: A area em que esta localizado o campo de futebol do Distrito de Sapesal
nao pertence ao Municipio de Paraguagu Paulista (Rede Ferroviaria) informagao
prestada pelo setor de ftributagdo, portanto nado sendo possivel legalmente a
construcdo ou benfeitorias naquele local. O que o Departamento de Esporte e Lazer
realiza, quando solicitado sao a rogagem do gramado e limpeza.

Sendo sé para o0 momento, desde ja antecipo meus agradecimentos e
me coloco a inteira disposicéo para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUACU PAULISTA
Avenida Siqueira Campos, n® 188 - Centro - CEP: 19.700-019
Tel.: (18) 3361-9683 — e-mail: esporte@eparaguacu.sp.gov.br

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2023/19050/19050_original .pdf

Resposta do Executivo 10/2023 Protocolo 35588 Envio em 03/01/2023 13:35:02
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2023.01.03
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